
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ г. БУЙНАКСКА  

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

"ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА БУЙНАКСКА" 
ПРИКАЗ 

 

  От  «30» августа  2021г.                                                                                          №154 

                                                                                   

О создании рабочей группы по разработке 

 программы воспитания и календарного плана 

 воспитательной работы ГПП при МБОУ ЦО 

Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Федерального закона от 31.07.2020г. 

№ 304-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в 

Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования  ГПП при МБОУ ЦО 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы ГПП при МБОУ ЦО в составе: 

Руководитель группы: 

 Магомедалиева М.И. – зам директора по ДО 

Члены группы: 

1.Алимагомедова Г.А. 

2. Саадуева С.М. 

3.Мамаева З.Х. 

4.Абдулаева Х.М. 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы  ГПП при МБОУ 

ЦО  (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания до  

26.09.2021г. и проект календарного плана воспитательной работы до  

27.09.2021 в соответствии с Положением о рабочей группе по разработке 

рабочей программы воспитания и календарного плана воспитательной 

работы ГПП при МБОУ ЦО. 

4. Контроль исполнения приказа   заместителю  директора по ДО  

Магомедалиевой М.И. 

 

                                    Хасаева З.А.       
 

     ДиректорМБОУ ЦО  


